
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 5 pkt 3 i § 5a pkt 1 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy Rzeczniów Nr 
XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC44CFDE-3D7D-4678-BDA4-068025F8310F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 354 697,00 0,00 1 459,00 8 356 156,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 459,00 1 459,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 1 459,00 1 459,00 

852   Pomoc społeczna 1 693 354,00 0,00 1 700,00 1 695 054,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 13 427,00 0,00 1 700,00 15 127,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 427,00 0,00 1 700,00 15 127,00 

855   Rodzina 3 166 295,00 -31 156,00 0,00 3 135 139,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 651 600,00 -31 156,00 0,00 1 620 444,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

1 644 000,00 -31 156,00 0,00 1 612 844,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC44CFDE-3D7D-4678-BDA4-068025F8310F. Podpisany Strona 1



bieżące 19 106 163,36 -31 156,00 3 159,00 19 078 166,36 
majątkowe 

majątkowe 2 573 460,00 0,00 0,00 2 573 460,00 
Ogółem: 21 679 623,36 -31 156,00 3 159,00 21 651 626,36 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC44CFDE-3D7D-4678-BDA4-068025F8310F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2022 rok 

Z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

przed zmianą 3 997 978,00 3 172 978,00 825 000,00 
zmniejszenie -112,00 -112,00 0,00 
zwiększenie 112,00 112,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 997 978,00 3 172 978,00 825 000,00 
przed zmianą 115 318,00 115 318,00 0,00 
zmniejszenie -112,00 -112,00 0,00 
zwiększenie 112,00 112,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 115 318,00 115 318,00 0,00 
przed zmianą 3 180,00 3 180,00 0,00 
zmniejszenie -112,00 -112,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 068,00 3 068,00 0,00 
przed zmianą 1 551,00 1 551,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,00 112,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 1 663,00 1 663,00 0,00 

przed zmianą 5 928 640,00 5 908 640,00 20 000,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 0,00 
zwiększenie 86 459,00 86 459,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 930 099,00 5 910 099,00 20 000,00 
przed zmianą 3 736 416,00 3 716 416,00 20 000,00 
zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 736 416,00 3 716 416,00 20 000,00 
przed zmianą 469 500,00 469 500,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 454 500,00 454 500,00 0,00 
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 126 000,00 126 000,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 
przed zmianą 1 972 356,00 1 972 356,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4790 

Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 902 356,00 1 902 356,00 0,00 
przed zmianą 477 862,00 477 862,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 459,00 1 459,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 479 321,00 479 321,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC44CFDE-3D7D-4678-BDA4-068025F8310F. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 459,00 1 459,00 0,00 

wyposażenia 

po zmianach 4 459,00 4 459,00 0,00 
przed zmianą 2 396 536,00 2 396 536,00 0,00 
zmniejszenie -11 746,00 -11 746,00 0,00 
zwiększenie 13 446,00 13 446,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 398 236,00 2 398 236,00 0,00 
przed zmianą 955 152,00 955 152,00 0,00 
zmniejszenie -1 746,00 -1 746,00 0,00 
zwiększenie 1 746,00 1 746,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 955 152,00 955 152,00 0,00 
przed zmianą 570 476,00 570 476,00 0,00 
zmniejszenie -1 746,00 -1 746,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 568 730,00 568 730,00 0,00 
przed zmianą 17 379,00 17 379,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 746,00 1 746,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 19 125,00 19 125,00 0,00 

przed zmianą 370 308,00 370 308,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 380 308,00 380 308,00 0,00 
przed zmianą 6 114,00 6 114,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 16 114,00 16 114,00 0,00 
przed zmianą 290 955,00 290 955,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 280 955,00 280 955,00 0,00 
przed zmianą 218 740,00 218 740,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 208 740,00 208 740,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 21 700,00 21 700,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 21 700,00 21 700,00 0,00 
przed zmianą 3 183 295,00 3 183 295,00 0,00 
zmniejszenie -31 212,00 -31 212,00 0,00 
zwiększenie 56,00 56,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 3 152 139,00 3 152 139,00 0,00 
przed zmianą 1 651 600,00 1 651 600,00 0,00 
zmniejszenie -31 156,00 -31 156,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 1 620 444,00 1 620 444,00 0,00 
przed zmianą 1 629 839,00 1 629 839,00 0,00 
zmniejszenie -22 299,00 -22 299,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 607 540,00 1 607 540,00 0,00 
przed zmianą 11 415,00 11 415,00 0,00 
zmniejszenie -6 111,00 -6 111,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 5 304,00 5 304,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC44CFDE-3D7D-4678-BDA4-068025F8310F. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 881,00 1 881,00 0,00 
zmniejszenie -1 881,00 -1 881,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 165,00 165,00 0,00 
zmniejszenie -165,00 -165,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 502 600,00 1 502 600,00 0,00 
zmniejszenie -56,00 -56,00 0,00 
zwiększenie 56,00 56,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 502 600,00 1 502 600,00 0,00 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 
zmniejszenie -56,00 -56,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 28 944,00 28 944,00 0,00 
przed zmianą 776,00 776,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,00 56,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 832,00 832,00 0,00 

przed zmianą 26 090 973,12 18 212 351,89 7 878 621,23 
zmniejszenie -128 070,00 -128 070,00 0,00 
zwiększenie 100 073,00 100 073,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 26 062 976,12 18 184 354,89 7 878 621,23 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC44CFDE-3D7D-4678-BDA4-068025F8310F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 149 095,00 -31 156,00 3 117 939,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 644 000,00 -31 156,00 1 612 844,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

1 644 000,00 -31 156,00 1 612 844,00 

Razem: 5 066 156,36 -31 156,00 5 035 000,36 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC44CFDE-3D7D-4678-BDA4-068025F8310F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja 

publiczna 115 318,00 0,00 115 318,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 115 318,00 0,00 115 318,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 180,00 -112,00 3 068,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 551,00 112,00 1 663,00 

852   Pomoc społeczna 1 399 435,00 0,00 1 399 435,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 952 152,00 0,00 952 152,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 570 476,00 -1 746,00 568 730,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

17 379,00 1 746,00 19 125,00 

855   Rodzina 3 149 095,00 -31 156,00 3 117 939,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 1 644 000,00 -31 156,00 1 612 844,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 629 839,00 -22 299,00 1 607 540,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 11 415,00 -6 111,00 5 304,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 881,00 -1 881,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

700,00 -700,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

165,00 -165,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 495 000,00 0,00 1 495 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 000,00 -56,00 28 944,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

776,00 56,00 832,00 

Razem: 5 066 156,36 -31 156,00 5 035 000,36 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC44CFDE-3D7D-4678-BDA4-068025F8310F. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC44CFDE-3D7D-4678-BDA4-068025F8310F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 57 i 100/2022 Wojewody Mazowieckiego oraz pisma Ministra Finansów 

znak: ST3.4752.3.2022.g, dokonano zmniejszenia budżetu o kwotę 27.997,00 zł. Zmiany 

przeprowadzono w następujących rozdziałach: 

- 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 1.459,00 zł z przeznaczeniem na 

kształcenie, wychowanie i opiekę nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art.50 ust.1 pkt.2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększanie o kwotę 1.700,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole 

 i w domu”,  

- 85501 Świadczenie wychowawcze zmniejszenie o kwotę 31.156,00 zł dokonano w związku 

z wefryfiacją zapotrzebowania na środki. 

Ponadto zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również przeniesieniami w planie wydatków w ramach wykonywania zadań 

statutowych. 
 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC44CFDE-3D7D-4678-BDA4-068025F8310F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



